
(単位：円)

当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金 1,407,996 3,471,023 △2,063,027

未収会費 － 315,000 △315,000

未収金 － 281,876 △281,876

商品 15,000 30,680 △15,680

貯蔵品 8,300 15,680 △7,380

前払金 110,000 437,372 △327,372

前払費用 14,767 183,354 △168,587

流動資産合計 1,556,063 4,734,985 △3,178,922

２　固定資産 － － －

資 産 の 部 合 計 1,556,063 4,734,985 △3,178,922

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金 32,160 291,590 △259,430

未払費用 － 531,887 △531,887

未払法人税等 381,500 35,000 346,500

前受金 － 600,000 △600,000

預り金 9,709 90,964 △81,255

前受収益 － 3,976,958 △3,976,958

流動負債合計 423,369 5,526,399 △5,103,030

２　固定負債 － － －

負 債 の 部 合 計 423,369 5,526,399 △5,103,030

Ⅲ　正味財産の部

１　一般正味財産 1,132,694 △791,414 1,924,108

正 味 財 産 の 部 合 計 1,132,694 △791,414 1,924,108

1,556,063 4,734,985 △3,178,922負債及び正味財産合計

科　　　　　　目

令和６年３月31日現在

貸　借　対　照　表



(単位：円)

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金預金 － 1,407,996 － 1,407,996

商品 － 15,000 － 15,000

貯蔵品 － 8,300 － 8,300

前払金 － 110,000 － 110,000

前払費用 － 14,767 － 14,767

流動資産合計 － 1,556,063 － 1,556,063

２　固定資産 － － － －

資　産　合　計 － 1,556,063 － 1,556,063

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払金 － 32,160 － 32,160

未払法人税等 － 381,500 － 381,500

預り金 － 9,709 － 9,709

流動負債合計 － 423,369 － 423,369

２　固定負債 － － － －

負　債　合　計 － 423,369 － 423,369

Ⅲ　正味財産の部

１　一般正味財産 － 1,132,694 － 1,132,694

正味財産合計 － 1,132,694 － 1,132,694

－ 1,556,063 － 1,556,063

科　　　　　　目

負債及び正味財産合計

貸　借　対　照　表　内　訳　表

令和６年３月31日現在



(単位：円)

当年度 前年度 増　減

Ⅰ正味財産増減の部

 1.経常増減の部

(1)経常収益

受取会費 1,200,181 1,023,961 176,220

選手会員受取会費 910,000 910,000 －

ファンクラブ受取会費 290,181 113,961 176,220

ｱﾒﾘｶﾝ・ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ事業収益 5,864,374 4,096,649 1,767,725

スポンサー収入 4,665,777 3,434,223 1,231,554

チケット収入 278,000 50,000 228,000

グッズ販売高 150,500 58,800 91,700

ライセンス収入 45,000 23,626 21,374

受取寄付金 605,097 80,000 525,097

雑収益 120,000 450,000 △330,000

雑収益 543,700 340,077 203,623

業務受託収入 543,691 340,068 203,623

受取利息 9 9 －

経常収益計 7,608,255 5,460,687 2,147,568

(2)経常費用

事業費 5,144,137 6,073,337 △929,200

消耗品費 450,179 1,460,152 △1,009,973

旅費交通費 194,141 85,880 108,261

委託費 1,786,850 1,384,334 402,516

チケット仕入 － 57,460 △57,460

グッズ仕入 15,680 299,320 △283,640

広告宣伝費 231,713 301,357 △69,644

印刷製本費 120 3,210 △3,090

保険料 － 387,200 △387,200

賃借料 206,752 237,700 △30,948

支払負担金 1,349,863 950,137 399,726

支払手数料 385,414 375,395 10,019

保守費 352,605 337,838 14,767

諸会費 150,000 165,000 △15,000

渉外費 20,820 28,354 △7,534

管理費 540,010 67,584 472,426

消耗品費 20,890 9,521 11,369

委託費 110,000 － 110,000

通信運搬費 15,190 26,683 △11,493

印刷製本費 1,080 － 1,080

租税公課 392,300 31,380 360,920

雑費 550 － 550

経常費用計 5,684,147 6,140,921 △456,774

当期経常増減額 1,924,108 △680,234 2,604,342

 2.経常外増減の部

(1)経常外収益 － － －

(2)経常外費用

創立費償却 － 111,180 △111,180

創立費償却 － 111,180 △111,180

経常外費用計 － 111,180 △111,180

当期経常外増減額 － △111,180 111,180

   当期正味財産増減額 1,924,108 △791,414 2,715,522

   正味財産期首残高 △791,414 － △791,414

   正味財産期末残高 1,132,694 △791,414 1,924,108

Ⅱ 正味財産期末残高 1,132,694 △791,414 1,924,108

科　　　　　　目

正味財産増減計算書

令和５年10月１日から令和６年３月31日まで



(単位：円)

収益事業等会計

ｱﾒﾘｶﾝ・ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ
事業

Ⅰ正味財産増減の部

 1.経常増減の部

(1)経常収益

受取会費 － 1,200,181 － 1,200,181

選手会員受取会費 － 910,000 － 910,000

ファンクラブ受取会費 － 290,181 － 290,181

ｱﾒﾘｶﾝ・ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ事業収益 － 5,864,374 － 5,864,374

スポンサー収入 － 4,665,777 － 4,665,777

チケット収入 － 278,000 － 278,000

グッズ販売高 － 150,500 － 150,500

ライセンス収入 － 45,000 － 45,000

受取寄付金 － 605,097 － 605,097

雑収益 － 120,000 － 120,000

雑収益 － 543,700 － 543,700

業務受託収入 － 543,691 － 543,691

受取利息 － 9 － 9

経常収益計 － 7,608,255 － 7,608,255

(2)経常費用

事業費 － 5,144,137 － 5,144,137

消耗品費 － 450,179 － 450,179

旅費交通費 － 194,141 － 194,141

委託費 － 1,786,850 － 1,786,850

グッズ仕入 － 15,680 － 15,680

広告宣伝費 － 231,713 － 231,713

印刷製本費 － 120 － 120

賃借料 － 206,752 － 206,752

支払負担金 － 1,349,863 － 1,349,863

支払手数料 － 385,414 － 385,414

保守費 － 352,605 － 352,605

諸会費 － 150,000 － 150,000

渉外費 － 20,820 － 20,820

管理費 － 540,010 － 540,010

消耗品費 － 20,890 － 20,890

委託費 － 110,000 － 110,000

通信運搬費 － 15,190 － 15,190

印刷製本費 － 1,080 － 1,080

租税公課 － 392,300 － 392,300

雑費 － 550 － 550

経常費用計 － 5,684,147 － 5,684,147

当期経常増減額 － 1,924,108 － 1,924,108

 2.経常外増減の部

(1)経常外収益 － － － －

(2)経常外費用 － － － －

当期経常外増減額 － － － －

   当期正味財産増減額 － 1,924,108 － 1,924,108

   正味財産期首残高 － △791,414 － △791,414

   正味財産期末残高 － 1,132,694 － 1,132,694

Ⅱ 正味財産期末残高 － 1,132,694 － 1,132,694

正味財産増減計算書内訳表

令和５年10月１日から令和６年３月31日まで

公益目的事業会計科　　　　　　目 法人会計 合計
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